M. K. 3, 236.

2283

crusk/

Sobinye

(1440, c. 1456)

Velislaus et Stanislaus germani de Proschewo  
totas ipsorum porciones in Proschewo, heredi-  
tate in distr. Czirnensi prope Lyw, Petro  
de S. pro quodam campo et pratis in Oth-  
woersko circa graniciem Sbroskonis pro  
certa summa vendiderunt, solum 3-bus man-  
sis, in quibus Stanislaus pywo, Johannes

M.K.3, 246v.

Olk et Thomas resident cum arvis et  
pratis, et porcione ipsorum molendini  
Manerinskyego pro opis expectis et  
reservatis.

2318

Crenk /

Sobinye

(1441, c. 1456)

Stanislans Zalywsky canonicus Varze.  
totam ipsius hereditatem Zapithowo  
in distr. Ozimensi, que est ipsi a Msozi-  
slao et Johanne, germanis de Sobyecut-  
sko prolapsa, Nicolao de Geszewicze  
vendidit eo expresso, quod si predicti  
Msozislans et Johannes dictam sum-  
mam infra 3 annos solverint, extunc  
hereditatem Zapithowo rehabebunt.  
Item Laurencius de S. fideiussit pro  
Nicolao.

M.K. 3, 251-251<sup>v</sup>

2319

Curren/

Sobymye

(1441, c. 1456)

Johannes et Nicolaus de Dobzinoz  
totam ipsorum hereditatem Dobzinoz  
in distr. Nurensi, Laurencio et Petro,  
germanis de S. pro hereditate eorum  
Proschemo in distr. Czitnensi prope  
Lyw et pro certa summa et pro 2  
panceriis commutaverunt.

M. K. 3, 251<sup>v</sup>

2361

Cursk/

Sobinye

(1441, c. 1456)

Petrus de S. totam ipsius advoca-  
ciam in Ozirsko epido ducali,  
Michaeli Przisbutha de Garroli-  
no vendidit. \*

M.K. 3, 256

Paw. [Czerwinski/Rachwan]lowo  
[Sobynye] (1443, c. 1456)

rever. <sup>Petr.</sup> Sobynsky

[datum] Warszawa

MK 3,285

crem/

Sobinye

(1446, c. 1456)

Laurencius de S. index Czitnensis

Petrus de S.

M.K. 3, ~~334~~, 266, 334

Cress  
[ Sobynnye ] (1947)

(Istos Sierieskiygo. --)

Istos de Lassky clenodis Petrus So-  
bynskiy, Nic de Luptow. --

(w-g Cress. gr. 2. 1a, 100)

Kozierowski Niernane rap. herald

Rocznik Tow. herald. V nr 10

Czerwik/  
Radwanek

Sobienie (Sobyńye)

Joh. magister coquine ducalis

h. Laska 1477 509

Laur. index [Warsz.] 1447 49

Wolff MZH

Sobynye

Crusk/  
(1447)

Annaux hotois Johannis consors de  
Vaschora citharera Annam relictam  
in Stryecher p<sup>ro</sup> bonis hereditariis ... super  
nob. Laurencium de Sobynye  
iudicem crumensem et vaschi.

Typr. Proc. 127/128 p<sup>ag</sup> 494

Cres

Sobynye

(1450, c. 1456)

Significamus etc., quod mobilis et honesta  
Sbichna vel. ol. strenui Alberti de Chabdzino  
iudicis Czernensis et Warszoviensis coram mobili-  
bus Laurencio de S. iudice et Bartholomeo de  
Misczino notario Czernensibus, recognovit, quia  
mobili Petro de Orli ratione perbicionum 10  
sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. dotis et dotalicii sui dedit,  
ipsaque 10 sexag. eidem Petro in et super manso  
mensure Chelmenes Chelmska muncupato  
in Caurzezino, hereditate in distr. Czernensi inscrip-  
sit, quem mansum cum area, pascuis et utilitibus